
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ № 4/09-23р 

 

  

«14» вересня 2023 року м. Київ 

 

 

Питання 1.  Про затвердження кандидатів від ФАіС України з правом голосу 

на участь у річній Генеральній Асамблеї UIAA. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо затвердження кандидатів від ФАіС 

України з правом голосу на участь у річній Генеральній Асамблеї UIAA, яка відбудеться 

19-21 жовтня 2023 у м. Трабзон, Туреччина, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.1. Затвердити кандидатів від ФАіС України з правом голосу: Президента ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ» Ганну Ясинську та Т.в.о. Голови Комітету з альпінізму Геннадія 

Копейку на участь у річній Генеральній Асамблеї UIAA 19-21 жовтня 2023 у м. 

Трабзон, Туреччина. 

1.2. При наявності погодженого офіційного відеозапису річної Генеральній Асамблеї 

UIAA, викласти матеріал на інформаційних ресурсах ГО «ФАіС УКРАЇНИ».  

  

 

Питання 2.  Про призначення відповідальної особи в ГО «ФАіС УКРАЇНИ» 

              за напрямок PR-менеджмента та CMM-менеджмента. 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ» розглянувши питання, ініційоване президентом 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинською Ганною щодо призначення відповідальної особи в 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» за напрямок PR-менеджмента та CMM-менеджмента, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 2.1.  У звʼязку із закінченням Машкіною Марією випробного строку як відповідальної 

особи в ГО «ФАіС УКРАЇНИ» за напрямком PR-менеджмента та CMM - менеджмента із 

позитивною оцінкою керівництва ГО «ФАіС УКРАЇНИ», подовжити виконання Машкіною 

Марією покладених на неї функціональних обовʼязків, а саме: 

 - розробка PR-стратегії Федерації; 

 - складання плану інформаційних приводів, їх пошук та створення; 

 - своєчасне та компетентне викладання інформації; 

 - створення публікацій, статей, промоматеріалів; 

 - розвиток та підтримка стосунків зі ЗМІ, залами зі скелелазними стендами; 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/


 - комунікація зі ЗМІ; 

 - налагодження зв'язку для підготовки інформаційних приводів зі спортсменами, 

тренерами, керівниками відповідних напрямків (альпінізм, скайранінг, скі-альпінізм, 

льодолазіння, скелелазіння); 

 - моніторинг інформаційного простору та відстеження публікацій про Федерацію; 

 - робота з підписниками; 

 - підготовка аргументованих відповідей на звернення в офіційні месенджери; 

 - аналіз ефективності та відгуків (feedback) від підписників сторінок офіційних 

ресурсів Федерації. 

  

 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»                                               Ганна ЯСИНСЬКА 

 

 

Т.в.о. Відповідального секретаря       Марина ГНІДАН 
 


